
　No. 2312-33

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ます。

い申し上げます。

謹白

ＭＣＩスクリーニング検査プラス　　[コード　4473]　

〈主な変更点〉

●

ごとに予防法のヒントを記載する方式へ変更しました。

●

ページを追加いたしました。

●

２０ページ構成です。

（裏面に続く）

ＭＣＩスクリーニング検査プラスに関する項目説明や検査結果の見方について新たに解説

本誌サイズをＡＢ版からＢ５サイズへ変更いたします。冊子のページ数は現行版と同一の

この度、ＭＣＩスクリーニング検査プラスの解説冊子として提供しております

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願

「認知症予防マニュアル」に関して、以下のとおり内容変更を行わせていただき

検査で測定しております栄養群、脂質代謝群、炎症免疫群、凝固線溶群の各カテゴリー

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 １月 ６日（土） 報告分より



　※画像はイメージです。現在作成中のため
　　 実際の物とは異なる場合があります。

別紙：新版「認知症予防マニュアル」イメージ画像（抜粋）


